PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÂO DESERTA - EDITAL COMUL Nº 26/2018 - Processo nº 1632/2018 – Tomada de
Preço nº 03/2018  - Objeto: Contratação de empresa especializada para Recapeamento Asfáltico Urbano
em CBUQ no município de Pedrinhas Paulista-SP, conforme descrição contida nos ANEXOS do edital. A
Prefeitura de Pedrinhas Paulista torna público que não houve participantes interessados em apresentar
propostas para a Tomada de Preço acima, ficando a mesma declarada DESERTA. Comunica ainda, que
em momento oportuno fará abertura de novo Edital. Pedrinhas Paulista, 22 de junho de 2018. Sergio
Fornasier – Prefeito Municipal